
PORTARIA  Nº. 12.370, DE 31/07/2013. 
 
 
SUBSTITUI FUNCIONÁRIO NA COMISSÃO 
NOMEADA PELA PORTARIA Nº 12.309, DE 
19/06/2013. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar a Senhora RITA DE CÁSSIA CONTI, Matrícula 
1713, em substituição a Senhora Sônia Mariza Souza Costa, Matrícula nº 1715, na 
Banca Examinadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMSA Nº 
001/2013, designada através da Portaria nº. 12.309, de 19/06/2013, conforme Ofício nº. 
011/2013 – Comissão Processo Seletivo Simplificado nº 001/2013 - SEMSA. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 31 de Julho de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 


